

2415 Annapolis Ln N. Suite 140  
 Plymouth, MN 55441  
 (763) 657-4100

### Bill To

Bill To Name	City of St Francis Minnesota	Bill To	4058 St Francis Blvd St Francis, Minnesota 55070 United States
--------------	------------------------------	---------	--

### Project Information

Prepared By	Rebekah Bye	Opportunity Name	2024 Fiber Install - Various Locations
Phone	612-468-1962	Opportunity Number	124785
Email	rebekah.bye@comlink-solutions.com	Quote Number	00001158
Created Date	2/28/2024	Contact Name	Parish Barten

Product	Line Item Description	Quantity	Sales Price	Total Price
Boring - Rural	Directional Bore - Rural	3,330.00	\$16.67	\$55,511.10
Building Entry	Building Entry	2.00	\$350.00	\$700.00
Complex Traffic Control	Complex Traffic Control	1.00	\$2,100.00	\$2,100.00
Design and Permitting	Design & Permitting	1.00	\$3,729.06	\$3,729.06
Hardscape	Hardscape Restoration	1.00	\$4,850.00	\$4,850.00
Materials	Materials Supplied-UG-1.25" SDR-11-6600', 30x48x36 Tier 15 HH-5, 72 SM SJ Fiber-4500', 12 AWG Tracer wire-3300' and 5 marker posts	1.00	\$18,233.10	\$18,233.10
Materials	Materials Supplied: Fiber splicing - FOOSC C w/Tray and Corning Rack mount with Cassette	1.00	\$1,355.00	\$1,355.00
Panel Prep - over 24 splices	Panel Prep - Min Fiber Splicing charge - up to 24 burns	1.00	\$776.00	\$776.00
Place Handhole	Install Handhole	5.00	\$600.00	\$3,000.00
Pull Fiber in New Duct	Pull fiber in new duct	4,300.00	\$1.25	\$5,375.00
Set Warning Marker	Set warning marker	5.00	\$35.00	\$175.00
Softscape	Softscape Restoration	1.00	\$2,800.00	\$2,800.00
Splice Enclosure Installation	Splice Enclosure Installation - up to 24 burns	1.00	\$776.00	\$776.00
Test Only - End to End - non CD_PMD	Test Only - End to End	1.00	\$500.00	\$500.00

Grand Total \$99,880.26

We hereby propose to furnish labor and materials listed below in complete accordance with the below specifications only, for the sum listed with payment to be made as follows: Net 30 days. All material is guaranteed to be as specified. All work to be completed in a workmanlike manner according to standard practices. Any alteration or deviation from above specifications involving extra costs, will be executed only upon written/verbal orders, and will become an extra charge over and above the

(Signature)

(Date)



# Estimate

Valid for 30 days\*

2415 Annapolis Ln N. Suite 140  
Plymouth, MN 55441  
(763) 657-4100

estimate. All agreements contingent upon strikes, accident or delays beyond our control. This proposal subject to acceptance within 30 days and is void thereafter at the option of the undersigned. It is hereby agreed that if Comlink Solutions, LLC is working as a sub-contractor, the general contractor or contract holder will provide the legal owner(s) names and mailing address of the above mentioned property.

Thank you for choosing Comlink Solutions. We hope to work with you again in the future.

Acceptance of Proposal: The prices, specifications and conditions are hereby accepted. You are authorized to do the work as specified. Payment will be made as outlined above. If the above account should become delinquent, debtor shall be responsible for all collection and/or attorney fees.

\* Comlink reserves the right to adjust and/or revise estimates when material costs have increased within the 30-day validity period.

---

(Signature)

---

(Date)